



Urząd Miasta Stołecznego Warszawy

Urząd Dzielnicy Praga-Południe

Wydział Infrastruktury

ul. Grochowska 274, 03-841 Warszawa, tel. (22) 44 35 356, faks (22) 44 35 541

ppl.wir@um.warszawa.pl, www.pragapld.waw.pl

Warszawa, dnia 05 sierpnia 2016 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Odpowiadając na zapytania dot. przetargu nieograniczonego na remont pionu sanitariatów w Szkole Podstawowej Nr 279 przy ul. Cyrklowej 1 w Warszawie o znaku UD-VI-ZP/87/16, uprzejmie wyjaśniam:

Pytanie – brak w przedmiarze demontażu oświetlenia.

Odpowiedź - proszę o uwzględnienie w kalkulacji montażu oświetlenia.

Pytanie - brak wykucia bruzd dla przewodów elektrycznych –

Odpowiedź – proszę o skalkulowanie w wycenie montażu przewodów.

Pytanie - czy pomiędzy pomieszczeniem sanitariatów a pomieszczeniem umywalk nie powinno być drzwi, jeżeli tak to proszę o uwzględnienie ich w przedmiarze

Odpowiedź – tak należy uwzględnić w kalkulacji robót budowlanych montaż drzwi wraz z futryną 0.90x2,05m kpl.6, drzwi z płyty wiórowej otworowej mocowane minimum na trzech zawiasach, z klamką bezpieczną, otworami wentylacyjnymi.

Pytanie - brak w przedmiarze demontażu podejść odpływowych kanalizacyjnych – proszę o ich uwzględnienie w przedmiarze.

Odpowiedź – przewidziany jest całkowity demontaż kanalizacji, dlatego nie został uwzględniony demontaż podejść odpływowych.

Pytanie - zbyt mała ilość dodatków za podejścia dopływowe w rurociągach z tworzyw sztucznych – proszę o uwzględnienie w przedmiarze

Odpowiedź – w przedmiarach do robót sanitarnych w poz. 35 zamiast 33 szt. należy wpisać 47,

Pytanie - czy rurociągi wody zimnej i ciepłej mają być wykonane z rur polipropylenowych czy dla wody zimnej PN20 a dla wody ciepłej PN20 stabilizowane?

Odpowiedź – tak, jest to opisane w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej cz.VI. Instalacja wodociągowa.

Pytanie - dla pozycji „Zawory przelotowe z połączeniem na dwuzłączkę o śr. nominalnej...” brak jest kształtek gwintowanych z polipropylenu – proszę o ich uwzględnienie w przedmiarze.

Odpowiedź – proszę o uwzględnienie w wycenie.